PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2020
№ 415
д. Заневка

Об установлении зоны с особыми

условиями использования территории
- охранной зоны тепловых сетей

«Системы отопления и ГВС»
в гп. Янино-1
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. от 13.07.2020), статьи 104 - 106, рассмотрев заявление ООО «Система МКЗ», администрация муниципального образования «Завневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить зону с особыми условиями использования территории – охранную зону тепловых сетей «Системы отопления и ГВС» в гп. Янино-1, (от здания ЦТП гп. Янино-1 к жилым домам с 1 по 15 по ул. Новая, д. 3, 5, 7 по ул. Заневская, д.15 по ул. Шоссейная, а так же к школе, детскому саду, столовой и амбулатории), местоположение: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, гп. Янино-1, протяженностью сети 4898 м, площадью охранной зоны 12883,39 кв.м. Ширина охранной зоны составляет по 3 метра в каждую сторону от края строительных конструкций тепловых сетей. Охранная зона расположена в кадастровых кварталах 47:07:1002003, 47:07:1002004, 47:07:1002005, 47:07:1002006, 47:07:1039001, (согласно приложению).

2. В охранной зоне устанавливаются ограничения в соответствии с Приказом Министерства архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.08.1992 № 197 «О Типовых правилах охраны коммунальных тепловых сетей».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заневский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования

в газете «Заневский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации Родькину О.В.
Глава администрации                                                                         А.В. Гердий